~
.

"I,/fi" I "'-,
-:::,J -:..:;:'~' - _.

ATO DO PRESIDENTE N° '/O,}L I DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92, 078193 e 086/94 e do Ato da
Mesa Diretora n° 110/94, e, ainda o que consta do Processo nO 001.877/94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o Cargo de Auxiliar de Administração,
Categoria Profissional Auxiliar de Administração, Nlvel 11, Padrllo 12, do Quadro de Pessoal da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, os candidatos abaixo relacionados, aprovados em
Concurso Público de Provas e TItulos:

WAGNER GOMES DE SOUZA

MARIA BEATRIZ SENA BRIGNOL

TALES ANIBAL VIDIGAL SIMÕES

ROSENILDO FIGUEIREDO FELlNTO

DENIZIO RIBEIRO LOPES NEVES

JOVITA JOS~ DELFINO

Brasllla, O.7de dezembro de 1994.

/5t--'~ C~
Deputado BENlclO TAVARES

Presidente